
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana T: 01 471 33 22
F: 01 431 81 17 
E: gp.dgzr@urszr.si
www.sos112.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114

IZPOSTAVA URSZR BREŽICE, CELJE, KRANJ, LJUBLJANA, MARIBOR, NOVA GORICA, 
NOVO MESTO, POSTOJNA, PTUJ, SLOVENJ GRADEC IN TRBOVLJE

Številka: 844-4/2014-19 - DGZR
Datum: 12.02.2014

Na podlagi 7. in 54. člena Uredbe o metodologiji za ocenjevanje škode (Uradni list RS, št. 
67/03, 79/04, 81/06 in 68/08) je Uprava RS za zaščito in reševanje sprejela naslednji:

SKLEP
o ocenjevanju škode na stvareh zaradi posledic poplav, visokega snega in žleda med 30. 

januarjem in 10. februarjem 2014

Neposredna škoda na stvareh zaradi poplav se začne z zbiranjem vlog oškodovancev, ki so 
utrpeli škodo na stavbah oz. infrastrukturi v prizadetih občinah v naslednjih regijah: 

Posavje, Zahodno štajerska, Gorenjska, Osrednje slovenska, Vzahodno štajerska, 
Severno primorska, Dolenjska, Notranjska, Podravje, Koroška in Zasavje

Zbiranje vlog – obrazec 1 (kmetijska zemljišča), obrazec 4 (delna škoda na objektih  in obrazec 
5 (gradbeno inžinerska infrastruktura) mora biti zaključeno do 14.3.2014, podatki pa do tega 
dne vnešeni v spletno aplikacijo Ajda.

Pri stvareh (parki, ...), ki so kulturna dediščina je potrebno vključiti strokovnjake iz Zavoda za 
varstvo kulturne dediščine.

Škodovo v gozdovih ocenjuje Zavod za gozdove Slovenije, na vodotokih Agencija RS za okolje, 
na kulturni dediščini Ministrstvo za izobraževanje, kulturo, znanost in šport; v gospodarstvu 
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo ter na državnih cestah, elektrovodih in 
železnicah Ministrstvo za infrastrukturo in promet.

Regijske komisije za ocenjevanje škode opravijo kontrolne preglede do 21.3.2014.

Pripravila:
Ana Jakšič Darko But
podsekretarka sekretar

generalni direktor

Poslano:
- pristojnim izpostavam URSZR, ki sklep posredujejo prizadetim občinam, 
- Ministrstvu za kmetijstvo in okolje (po faksu in e –pošti),
- Agenciji RS za okolje (po faksu in e –pošti),



- Kmetijsko gozdarski zbornici Slovenije (po faksu in e –pošti
- Zavodu za gozdove Slovenije (po faksu in e-pošti),
- Ministrstvu za izobraževanje, kulturo, znanost in šport (po faksu in e –pošti),
- Zavodu za varstvo kulturno dediščino (po faksu in e –pošti),
- Ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo (po faksu in e –pošti),
- Obrtni zbornici Slovenije (po faksu in e –pošti),
- Gospodarski zbornici Slovenije (po faksu in e –pošti),
- Ministrstvu za infrastrukturo in promet (po faksu in e –pošti),
- Direkciji RS za ceste (po faksu in e –pošti).
- Skupnosti občin Slovenije (po faksu in e –pošti),
- Združenju občin Slovenije (po faksu in e –pošti),
- Generalni direktor URSZR Darko But,
- Poveljnik CZ RS, Srečko Šestan.
-

V vednost:
- Ministrstvo za kmetijstvo in okolje (ga. Hermina Oberstar in g. Ervin Vivoda, po e-pošti),
- Ministrsvo za finance (ga. Špela Perme, po e-pošti).


		2014-02-12T12:37:10+0100
	Darko But




